
Gyventojai, kurie dalyvauja kultūrinių ir meninių draugijų ir klubų veikloje, pagal
demografiją (RRQ6_demogr_GDK)
Dalinio rodiklio pavadinimas: Dalyvavo bet kurios kultūros ar meno srities klubo ar draugijos veikloje

Matavimo vienetai: proc.

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija Dimensijos reikšmė

Respondentų dalis proc., atsakiusių
teigiamai

2020 2023

Dalyvavo bet kurios kultūros ar meno
srities klubo ar draugijos veikloje

Iš viso Iš viso 14,4 9,0

Gyventojų segmentas Kūrėjai 69,7 40,4

Aktyvūs skaitytojai 21,3 8,3

Aktyvūs lankytojai 32,8 16,8

Dar neatradę kultūros 4,5 3,0

Neįsitraukusieji 3,2 1,6

Lytis Vyrai 10,0 7,6

Moterys 18,1 10,2

Amžiaus grupė 15–19 metų 24,2 17,1

20–29 metų 18,9 12,5

30–39 metų 11,6 6,8

40–49 metų 16,3 8,3

50–59 metų 11,7 6,9

60–69 metų 14,5 7,5

70 metų ir vyresni 11,0 10,3

Išsilavinimas Pradinis, pagrindinis 6,2 6,8

Vidurinis 8,5 6,2

Aukštesnysis 11,4 6,5



Aukštasis 26,7 12,3

Pajamos vienam NŪ nariui per
mėnesį

Žemos 8,6 7,7

Vidutinės 14,6 7,8

Aukštos 19,2 10,4

Nenurodė 19,2 11,1

Namų ūkio dydis (žmonių
skaičius)

Vienas 10,0 9,4

Du 14,2 8,2

Trys 17,2 8,0

Keturi ir daugiau 18,2 11,0

Šeiminė padėtis Vedę / gyvena kartu 15,0 7,4

Nevedęs, netekėjusi 17,4 14,1

Išsiskyrę 10,0 6,5

Našlys, našlė 11,0 11,4

Užsiėmimas Tarnautojai,
specialistai

22,8 11,1

Dirbantys fizinį darbą 6,6 3,4

Pensijoje, turintys
negalią

9,9 8,2

Nedirba, ieško darbo 7,3 6,0

Mokosi 26,7 21,2

Nenurodė --- 21,0

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija Dimensijos reikšmė

Respondentų dalis proc., atsakiusių
teigiamai

2020 2023

Rodikliai parodo kokia dalis gyventojų pritaria teiginiui, kad dalyvavo su kultūros (meno) sritimi susijusių organizacijų: klubų, draugijų, bendruomenių ar kt.
veikloje,



pagal demografiją.

Galutinis rodiklis "Dalyvavo bet kurios kultūros ar meno srities klubo ar draugijos veikloje" ir jo reikšmė "Taip" apskaičiuota, jeigu gyventojai dalyvavo bent
vienos srities organizacijų veiklose. Jo reikšmės skaičiuojamos tik 2020 ir 2023 m., nes ankstesniais metais nebuvo atitinkamų sričių klausimų: scenos menuose,
viešosiose bibliotekose, kurie sudaro žymią dalį bendrojo rodiklio. Dalyvavimas archyvų veikloje nebuvo įtrauktas ir į 2020 m. klausimyną, tačiau jo dalis nežymi,
todėl 2020 m. bendram rodikliui didelės įtakos neturi.
 


	Gyventojai, kurie dalyvauja kultūrinių ir meninių draugijų ir klubų veikloje, pagal demografiją (RRQ6_demogr_GDK)

